

31 sierpnia 2017



Pożegnanie lata z Rajem

Świętokrzyski Klub Abstynentów Raj 2 września zaprasza do kieleckiego parku na cykliczne wydarzenie - rodzinny festyn profilaktyczny z okazji zakończenia wakacji i powitania nowego roku szkolnego 2017/2018 pod hasłem: "Żegnaj lato na rok..." Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Wydarzenie zostanie zorganizowane w Muszli Koncertowej Parku Miejskiego w Kielcach w godzinach 13 - 19.30.

W programie imprezy przewidziane są m.in. liczne konkursy z nagrodami, pokazy i występy. Będzie zwierzyniec dla dzieciaków w wykonaniu Lecha Łysaka. Zaplanowano pokaz tresury psa ze Straży Miejskiej i nie zabraknie słodkiego poczęstunku.

Swoją działalność zaprezentuje Świętokrzyski Klub Abstynentów „Raj”, MONAR, Klub Młoda Strefa, OHP i Fundacja dr CLOWN oraz Osada Średniowieczna.

Świętokrzyski Klub Abstynentów Raj istnieje od 2006 roku. Jego celem jest pomoc osobom

cierpiącym na chorobę alkoholową, propagowanie idei trzeźwości, kształtowanie pozytywnego obrazu świata i zdrowego stylu życia, ćwiczenie umiejętności psychologicznych, interpersonalnych, umiejętności odmawiania i ich rozwijanie, podejmowanie decyzji i radzenie sobie w trudnych sytuacjach.



FESTYN

Pożegnanie lata z „Rajem”



2 września 2017 r godz:13:00-19:30

Park Miejski w Kielcach

Organizatorzy zapewniają wiele atrakcji:

-Liczne występy taneczne i wokalne młodzieży
z Młodzieżowego Domu Kultury oraz Klubu Wolnej Strefy (oś.Na Stoku)

-Spotkanie i wspólna zabawa ze Słoniem Benjaminem,Dr Clown
i Policyjnym Koziołkiem.

-Konkursy z nagrodami.

-Świetna oprawa muzyczna,catering,
wata cukrowa,słodycze,saturator.

-Pokazy Pierwszej Pomocy,
Ratownictwo Straży Pożarnej

-Znakowanie rowerów

-Pokaz tresury psów Straży Miejskiej



Odbędzie się zbiórka charytatywna „DAR SERCA”. Pieniądze zostaną
przeznaczone na zakup paczek dla dzieci
z Oddziału Hematologiczno-Onkologicznego Pediatrii Świętokrzyskiej,
oraz Domu Samotnej Matki.



WOJEWODA
ŚWIĘTOKRZYSKI